
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike - DS

Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

1 Çlirim Ramadani 55 6

2 Ramadan Bilurdagi 44 5

3 Enes Bilurdagi 41 5

4 Anes Rogova 37 5

5 Altin Gërmizaj 24 5

6 Agon Fetahi 23 5

Konsultimet mbahen më 25.09.2017 - ora 11:45 - Salla 422

Dr.Sc. Arsim Susuri 22.09.2017
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